
9:00 9:10 恩徳バス停

9:30 9:50 西内公民館

9:55 10:05 米通集会所

10:20 10:40 栃内コミュニティ消防センター

10:50 11:00 山崎公民館

11:10 11:20 山口コミュニティ消防センター

11:30 11:40 張山コミュニティ消防センター

11:50 12:00 荒屋コミュニティ消防センター

13:15 13:25 小出コミュニティ消防センター

13:35 13:45 東禅寺コミュニティ消防センター

14:15 14:25 白石湧水地区集会所

14:35 14:45 中斎ふれあいセンター

14:55 15:05 湯屋地区集会所

9:00 9:20 常陸ウメ様宅（上郷町３区）

9:40 9:50 平野原コミュニティ消防センター

10:00 10:10 平倉コミュニティ消防センター

10:20 10:40 菊池寛一様宅（上郷10区）

10:50 11:00 関口親交会館

11:10 11:20 中沢コミュニティ消防センター

11:30 11:40 上糠前公民館

13:00 13:10 鶯崎集会所

13:20 13:40 稲荷下屋内運動場

13:50 14:10 遠野町第４・15区自治会館

14:20 14:40 遠野市民センター（※1）

14:45 15:05 桜馬場自治会館

裏面もご覧ください➡

令和４年度　巡回結核検診日程表①

開場・受付時間 実施場所

7/14
(木)

ルート１

７/14
(木)

ルート２

土淵

附馬牛

※自然災害等のやむを得ない事情により、日程が変更になる場合がありますので、予めご了承くだ
さい。

※交通事情等の理由により、受付時間に遅れて検診バスが到着する場合がありますので、予めご
了承ください。

（７月15日の日程は、裏面にあります）

達曽部

上郷

青笹

遠野

地区

（※1）遠野市民センターでの実施場所は、体育館ホール脇の駐車場となります。



9:00 9:20 駒木コミュニティ消防センター

9:30 9:40 旧松崎地区センター

9:50 10:00 光興寺コミュニティ消防センター

10:15 10:25 根岸コミュニティ消防センター

10:35 10:45 砂子沢コミュニティ消防センター

11:00 11:10 鷹鳥屋コミュニティ消防センター

11:30 11:40 鮎貝コミュニティ消防センター

13:00 13:10 長野コミュニティ消防センター

13:25 13:35 柏木平地区集会所

13:45 13:55 迷岡地区集会所

14:05 14:15 下郷地区集会所

14:25 14:35 塚沢構造改善センター

14:45 14:55 上宮守地区多目的集会施設

裏面もご覧ください➡
（７月14日の日程は、裏面にあります）

令和４年度　巡回結核検診日程表②

※自然災害等のやむを得ない事情により、日程が変更になる場合がありますので、予めご了承くだ
さい。

7/15
(金)

地区

松崎

綾織

小友

宮守

※交通事情等の理由により、受付時間に遅れて検診バスが到着する場合がありますので、予めご
了承ください。

開場・受付時間 実施場所


